Pfarrkalender BARWIES

Barwies

19.10.2025 - 15.02.2026

Datum

So, 19.10.2025
29, Sonntag im
Jahreskreis -
Miccinecammliinn
Sa, 25.10.2025
Samstag der 29.
Woche im
T1ahrackraic

So, 26.10.2025
30. Sonntag im
Jahreskreis

Sa, 01.11.2025
Allerheiliaen
Sa, 01.11.2025
Allerheiliaen
So, 02.11.2025
Allerseelen

Sa, 08.11.2025
Samstag der 31.
Woche im

1ahraclkraic

So, 09.11.2025

So, 16.11.2025
33. Sonntag im
Jahreskreis -
Caritas-Sammlung

Sa, 22.11.2025

So, 23.11.2025
Christkonigssonnta

a
So, 30.11.2025
1. Adventsonntag

Fr, 05.12.2025

So, 07.12.2025
Zweiter
Adventssonntaa
Mo, 08.12.2025
Hochfest der ohne
Erbsiinde
empfangenen
Jungfrau und
Gottesmutter

So, 14.12.2025

3. Adventsonntag
(Gaudete)
Sammlung Bruder
und Schwester in
Not

Sa, 20.12.2025

So, 21.12.2025
4. Adventsonntag

Mi, 24.12.2025
24. Dezember
Mi, 24.12.2025
24. Dezember
Do, 25.12.2025
Weihnachten -
Hochfest der

Gahurt dac Harrn
Fr, 26.12.2025

So, 28.12.2025
Fest der Heiligen
Familie

Zeit
10:00

19:00

10:00

10:00

14:30

10:00

19:00

10:00

10:00

19:00

10:00

10:00

17:30

10:00

10:00

10:00

19:00

10:00

15:30

18:00

10:00

10:00

10:00

Pfarre
Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Orte

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

Waldfriedhof

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

Termin
ENTFALLT Keine HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe fiir die Pfarrgemeinde

Festgottesdienst mit Kerzensegnung
Grabersegnung
HI. Messe fiir die Pfarrgemeinde

HI. Messe

HI. Messe fiir die Pfarrgemeinde

HI. Messe fiir die Pfarrgemeinde

HI. Messe

Festgottesdienst zum Hochfest Christkdnig

HI. Messe fiir die Pfarrgemeinde mit
Adventkranzsegnung

Nikolausandacht

HI. Messe fiir die Pfarrgemeinde

Festgottesdienst

HI. Messe fiir die Pfarrgemeinde

HI. Messe

Wortgottesdienst

Kinderandacht
Weihnachtsgottesdienst

Weihnachtlicher Festgottesdienst

HI. Messe

HI. Messe fiir die Pfarrgemeinde

Lektor

Kohl Bernadette

Reisenberger Klaus

Birgit Sonnweber
Berger Wendelin
Hans-Christian Ringer

Bergant Ingrid

Margit Juen

Berger Wendelin

Birgit Sonnweber

Kohl Bernadette

Margit Offer

Berger Wendelin

Hans-Christian Ringer

Margit Offer

Margit Juen

Bergant Ingrid

Berger Wendelin

Birgit Sonnweber

Margit Offer

Margit Juen

Hans-Christian Ringer



Pfarrkalender BARWIES

Barwies

19.10.2025 - 15.02.2026

Datum

Sa, 03.01.2026
Heiligster Name
Jesu

So, 04.01.2026

Di, 06.01.2026
HI. Drei Kéniae
So, 11.01.2026

Sa, 17.01.2026
Hl. Antonius
So, 18.01.2026

So, 25.01.2026

Sa, 31.01.2026
HI. Johannes Bosco

So, 01.02.2026
So, 08.02.2026

Sa, 14.02.2026
So, 15.02.2026

So, 22.02.2026
Erster
Fastensonntaa
Sa, 28.02.2026
Samstag der 1.
Woche der

Factanzait

So, 01.03.2026

So, 08.03.2026
Dritter
Fastensonntaa

Zeit

19:00

10:00

10:00

10:00

19:00

10:00

10:00

19:00

10:00
10:00

19:00

10:00

10:00

19:00

10:00

10:00

Pfarre
Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies
Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Barwies

Orte
in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies
in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

in der Pfarrkirche Barwies

Termin
HI. Messe

HI.

Messe

HI. Messe

HI.

Messe

HI.

Messe

HI.

Messe

HI.

Messe

HI.

Messe

HI.
HI.

Messe

Messe

HI.

Messe

HI.

Messe

HI.

HI.

Messe

Wortgottesdienst

HI. Messe fiir die Pfarrgemeinde

Messe fiir die Pfarrgemeinde

Lektor
Kohl Bernadette

Elke Hérmann

Berger Wendelin
Margit Juen
Hans-Christian Ringer
Birgit Sonnweber
Berger Wendelin

Bergant Ingrid

Margit Offer
Hans-Christian Ringer

Elke Hormann
Kohl Bernadette

Birgit Sonnweber

Margit Juen

Bergant Ingrid

Elke Hérmann



