Pfarrkalender BARWIES

Ranvios

19.10.2025 - 15.02.2026

19.10.2025 - 15.02	.2026				
Datum	Zeit	Pfarre	Orte	Termin	Lektor
So, 19.10.2025	10:00	Barwies		ENTFÄLLT Keine Hl. Messe	
29. Sonntag im					
Jahreskreis -					
Missiosammlung Sa, 25.10.2025	19:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Kohl Bernadette
Samstag der 29.					No. ii Dermadette
Woche im					
Tahrockrois	10.00	Damilea	in day Dfawliyaha Dawyiaa	III Massa fiin dia Déannasain da	Daissanhannan Klassa
So, 26.10.2025 30. Sonntag im	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe für die Pfarrgemeinde	Reisenberger Klaus
Jahreskreis					
Sa, 01.11.2025	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	Festgottesdienst mit Kerzensegnung	Birgit Sonnweber
Allerheiligen	14.20	Damidaa	_\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	Cui hausaan uu s	D Mr J. P.
Sa, 01.11.2025 Allerheiligen	14:30	Barwies	Waldfriedhof	Gräbersegnung	Berger Wendelin
So, 02.11.2025	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe für die Pfarrgemeinde	Hans-Christian Ringer
Allerseelen					
Sa, 08.11.2025	19:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Bergant Ingrid
Samstag der 31. Woche im					
Tahreskreis					
So, 09.11.2025	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe für die Pfarrgemeinde	Margit Juen
So, 16.11.2025	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe für die Pfarrgemeinde	Berger Wendelin
33. Sonntag im	10.00	Dai Wies	in del Frankiene Baiwies	Til. Piesse für die Frangemeinde	beigei Weildeilli
Jahreskreis -					
Caritas-Sammlung					
Sa, 22.11.2025	19:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	Hl. Messe	Birgit Sonnweber
54, 22:11:2025	15.00	Dui Wics	in del Frankiene Baiwies	THE PICOSC	bligit Sollilwebel
So, 23.11.2025	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	Festgottesdienst zum Hochfest Christkönig	Kohl Bernadette
Christkönigssonnta					
So, 30.11.2025	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe für die Pfarrgemeinde mit	Margit Offer
1. Adventsonntag	10.00		doi : lama one parmes	Adventkranzsegnung	margic one.
F. 0F 13 303F	17.20	Daniel de	in des Pfendinska Pennia	Nilled a common de alek	5 14 1 1
Fr, 05.12.2025	17:30	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	Nikolausandacht	Berger Wendelin
So, 07.12.2025	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe für die Pfarrgemeinde	Hans-Christian Ringer
Zweiter					
Adventssonntag	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	Festgottesdienst	Margit Offer
Mo, 08.12.2025 Hochfest der ohne	10.00	Dai wies	ill dei Flatikiiche Balwies	restgottesulerist	Margit Offer
Erbsünde					
empfangenen					
Jungfrau und					
Gottesmutter					
So, 14.12.2025	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe für die Pfarrgemeinde	Margit Juen
3. Adventsonntag					
(Gaudete)					
Sammlung Bruder und Schwester in					
Not					
Sa, 20.12.2025	19:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Bergant Ingrid
So, 21.12.2025 4. Adventsonntag	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	Wortgottesdienst	Berger Wendelin
Autenconnicag					
Mi, 24.12.2025	15:30	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	Kinderandacht	
24. Dezember Mi, 24.12.2025	18:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	Weihnachtsgottesdienst	Birgit Sonnweber
MI, 24.12.2025 24. Dezember	10.00	Dai Wics	iii dei Fiditalicile Dalwies	Well machegottesulenst	סווקונ סטוווושפטפו
Do, 25.12.2025	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	Weihnachtlicher Festgottesdienst	Margit Offer
Weihnachten -					
Hochfest der					
Geburt des Herrn Fr, 26.12.2025	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Margit Juen
·					
So, 28.12.2025	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe für die Pfarrgemeinde	Hans-Christian Ringer
Fest der Heiligen Familie					

Pfarrkalender BARWIES

Barwies

19.10.2025 - 15.02.2026

Datum	Zeit	Pfarre	Orte	Termin	Lektor
Datum					
Sa, 03.01.2026 Heiligster Name Jesu	19:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	Hl. Messe	Kohl Bernadette
So, 04.01.2026	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	Hl. Messe	Elke Hörmann
Di, 06.01.2026 Hl. Drei Könige	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Berger Wendelin
So, 11.01.2026	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Margit Juen
Sa, 17.01.2026 Hl. Antonius	19:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Hans-Christian Ringer
So, 18.01.2026	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Birgit Sonnweber
So, 25.01.2026	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Berger Wendelin
Sa, 31.01.2026 Hl. Johannes Bosc	19:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Bergant Ingrid
So, 01.02.2026	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Margit Offer
So, 08.02.2026	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Hans-Christian Ringer
Sa, 14.02.2026	19:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Elke Hörmann
So, 15.02.2026	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Kohl Bernadette
So, 22.02.2026 Erster Fastensonntag	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	Hl. Messe für die Pfarrgemeinde	Birgit Sonnweber
Sa, 28.02.2026 Samstag der 1. Woche der Fastenzeit	19:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	HI. Messe	Margit Juen
So, 01.03.2026	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	Wortgottesdienst	Bergant Ingrid
So, 08.03.2026 Dritter Fastensonntag	10:00	Barwies	in der Pfarrkirche Barwies	Hl. Messe für die Pfarrgemeinde	Elke Hörmann